
RAŠALUOTI  PIRŠTAI 
Nr. 1                             Vilniaus r.   Rukainių gimnazija Spalis, 2023 

 

Mokslo metų ir žinių diena 

 IVG klasės mokiniai apie paskutinę 

Rugsėjo 1-osios šventę gimnazijoje 

Interviu su naujomis gimnazijos 

mokytojomis 

 Žurnalistinis tyrimas  „Jeigu būčiau 

spalva...“ 

Rukainių gimnazijos mokiniai kalba. 

Kokios spalvos turi būti Rukainių 

gimnazijos mokytojų apranga? 

Ką mokytojų mėgstamiausia spalva 

gali pasakyti apie juos? 

Susipažinkite. Nauja ,,Rašaluotų 

pirštų“ komanda 
             

 
AR ŽINOTE? 

Spalis – dešimtasis metų mėnuo pagal 

Grigaliaus kalendorių, jį sudaro 31 diena. 

 

Lotyniškas mėnesio pavadinimas Octōber 

reiškia aštuntasis mėnuo. 

 

Lietuviški pavadinimai – Pagrūzdis, 

Pažaliuokis, Varninis, Bobvarnis (pas 

kupiškėnus). 

 

 

 

 

 
 

KAS BŪTUME BE SAVO MOKYTOJŲ? 

 
Mokytojų diena – šventė ne tik mokytojams. Šią 
dieną švenčiame ir mokinystės džiaugsmą. Juk visi 
šiame gyvenime esame mokiniai ir kiekvienas 
žvalgomės mokytojo, į kurį galėtume lygiuotis, juo 
sekti. 

 
Mūsų mokytojai – tai kelrodžiai, švyturiai, 
padedantys susigaudyti klaidžiuose pasaulio 
pažinimo vandenyse. Atsiliepdami į pašaukimą 
mokyti, jie pasiryžta eiti didžiulio atsidavimo, 
įsitraukimo, nesibaigiančių darbo valandų 
reikalaujančiu keliu.  

 
Pagalvokime, kokius mokytojus prisimename 
geriausiai ir vertiname labiausiai? Ugdytojus, kurie 
savo laikysena rodė pagarbos, supratimo, atjautos 
pavyzdį. Taip ir mokytojas pirmiausia ugdo 
pavyzdžiu. Moko pagarbos rodydamas pagarbą, o 
švelnumo – švelnumu. 

 
Todėl mokytojo darbas yra vienas svarbiausių 
visais laikais. Mokytojai yra civilizacijos 
perdavėjai ir nešėjai – kalbos, žinių, o su jomis ir 
pasaulėvaizdžio, savito pasaulio matymo. 
Mokyklose saugoma tautos išmintis ir kuriama 
ateitis. 

 
 



                                          

MOKSLO METŲ IR ŽINIŲ DIENA 

Rugsėjo 1-oji – ne tik susitikimas su draugais po vasaros atostogų, bet ir naujų atradimų bei 

reikšmingų darbų pradžia. Naujųjų mokslo metų atidarymas mūsų gimnazijoje prasidėjo labai iškilmingai 

– šv. Mišiomis Rukainių bažnyčioje. Kunigas Vaclavas Volodkovičius mokytojams, mokiniams ir tėvams 

linkėjo laimingos naujų mokslo metų 

pradžios. Po šv. Mišių mokytojai, 

mokiniai, tėvai, gimnazijos darbuotojai 

ir kviestiniai svečiai rinkosi gimnazijos 

aikštėje į iškilmingą Mokslo metų ir 

žinių dienos šventę. Renginį pradėjo 

gimnazijos direktorius Oleg Nikončik, 

kuris papasakojo apie visas 

naujienas. Į mokslo metų 

pradžios šventę atvyko ir 

gimnazijos bendruomenę sveikino 

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

narė Marija Rekst, kuri savo kalboje 

pabrėžė, kad rajono tarybos nariai pritarė siūlymui skirti pinigines premijas mokiniams už pavyzdingą 

mokymąsi ir 100 balų gavimą per brandos egzaminus. Šventėje dalyvavo ir visuomenės sveikatos 

specialistė Joana Tubis, Rukainių seniūnijos atstovė Česlava Suboč. Pirmų klasių mokiniai su džiaugsmu 

deklamavo eilėraščius apie mokymąsi ir mokyklą. Pirmokės ir IVG kl. mokinio rankose suskambėjęs 

skambutis paskelbė naujų mokslo metų. Taigi prasidėjo 2023-2024 mokslo metai.  

                                          

IVG KLASĖS MOKINIAI  

APIE PASKUTINĘ RUGSĖJO 1-OSIOS ŠVENTĘ GIMNAZIJOJE 

 

,,Labai apie tai negalvojau, jaučiausi kaip ir praeitais kartais“ Patryk S.  

,,Žinojau, jog dalyvauju čia kaip mokinys paskutinį kartą ir čia kitais metais 

jau nebestovėsiu. Jautėsi trupučiuką liūdesys, kaip greitai prabėgo 12 metų, į 

galvą skriejo mintys apie mūsų 1 skambutį prieš 12 metų ir negalėjau 

įsivaizduoti, kaip mokykla po metų bus be mano klasės“ Raimond T. 

 

,,Buvau liūdna ir pasimetusi, nes žinojau, kad tai paskutinis pirmas skambutis 

mano antroje šeimoje ir kitais metais tai bus visiškai kitaip“ Katažina Ch. 

 

,,Sveiki! Iš tikrųjų buvo labai liūdna, nes supranti, kad tai yra paskutinė tokia 

graži šventė, kuri taip lauki kiekvienais metais po vasaros atostogų, kad 

pamatyti mylimus klasiokus, mokytojus. Bet ir “geri laikai” turi savo 

pabaigos terminą“ Emanuela B. 

 

,,Labai liūdna😢“Alina Z. 

 

,,Negalėjau patikėti, kad jau esu dvyliktokė, gal iš dalies, kaip ir visi mokiniai, 

džiaugiausi, kad tai yra paskutiniai metai, kai reikia taip anksti keltis į pamokas. Bet 

rugsėjo 1 dieną supratau, kad šie metai tikrai bus nelengvi“ Božena T. 

  

,,Man buvo liūdna, nes tai mano paskutinė rugsėjo 1 diena Rukainių gimnazijoje“ Ernest N. 

 

________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai2 

 



IVG KLASĖS MOKINIAI  

APIE PASKUTINĘ RUGSĖJO 1-OSIOS ŠVENTĘ GIMNAZIJOJE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edgar S.: ,,Jaučiausi labai gerai, aišku gaila, bet galimai tai ne paskutinė Rugsėjo 1-osios šventė 

Rukainiuose, nes norėčiau atvykti ir pažiūrėti, kaip atrodo šventė be mūsų klasės.“ 

 

Kamila P.: ,,Jaučiausi kaip visada, net nepajutau, kad tai buvo paskutinis pirmas skambutis.“ 

 

Ligita B.: ,,Žinoma, buvo labai linksma, va, pagaliau jau 

paskutini metai, bet daugiau pagalvojusi supratau, kad tai nėra 

taip ir linksma, paskutini metai, kurie matau tuos gerus žmones, 

kurie tau padėdavo visose situacijose, taip pat tie draugai, su 

kuriais buvo labai labai linksma.“ 

 

Gabriela G.: ,,Rugsėjo 1-ąją dieną jaučiausi laiminga, nes 

žinojau, kad jau tas ilgas gyvenimo kelias beveik baigtas. Taip 

pat jaučiau truputėlį baimės, nes suvokiau, kad jau netrukus 

reikės ruoštis egzaminams ir gerai juos visus išlaikyti.“ 

 

 

Maksim P.: ,,Iš tikrųjų apie tai negalvojau, tad ir nieko 

nejaučiau, dar nevisai suvokiu, kad tai buvo paskutinė šventė.“ 

 

Katryna P.: ,,Kitaip. Kai žinai, kad tai yra paskutiniai 

mokymosi metai, į daug ką reaguoji ne taip, kaip anksčiau. 

Laukiau šios dienos. Jau mokykloje supratau, kad ir džiugu, ir 

liūdna, jog tai paskutinė Rugsėjo 1-osios šventė, kurioje aš 

dalyvauju kaip mokinė.“ 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai3 



SUSIPAŽINKIME! 

NAUJOJI TIKYBOS MOKYTOJA BEATA NARKEVIČIENĖ 
Žurnalistė: Kodėl pasirinkote šį darbą? Dirbu iš pašaukimo 

 

Žurnalistė: Ar turite savo mokymo sistemą? Jeigu taip, 

papasakokite apie ją. Turiu. Minčių lietus. 

  

Žurnalistė: Ar daug reikia kantrybės dirbant su mokiniais? 

Daug 

 

Žurnalistė: Kokios savybės reikalingos, kad būtum geras 

mokytojas? Teisingumas, atkaklumas, kantrybė. 

 

Žurnalistė: Ar nesigailite, kad pasirinkote 

mokytojos profesiją? Nesigailiu 

 

Žurnalistė: Kas paskatino Jus atvykti į 

mūsų gimnaziją? Katechetikos centras 

 

Žurnalistė: Kiek laiko dirbate mokytoja? 21 m. 

 

Žurnalistė: Kokie pirmieji įspūdžiai apie mūsų gimnaziją? Graži vieta ir aplinka, draugiškas 

kolektyvas, nuostabūs mokiniai. 

                                          

 
NAUJOJI SOCIALINĖ PEDAGOGĖ EVA PRASCIENĖ 

Žurnalistė: Ar daug reikia kantrybės dirbant su mokiniais?  

Darbas su mokiniais reikalauja daug pasiruošimo ir pastangų, supratingumo ir empatijos.  

Žurnalistė: Kokios savybės reikalingos, kad būtum geras 

mokytojas? 

Kad būtum geras mokytojas, reikia turėti gerą širdį. 

Žurnalistė: Ar nesigailite, kad pasirinkote mokytojos 

profesiją? 

Mokykloje dirbu tik nuo šių metų rugsėjo mėnesio, dar neteko 

pasigailėti, kad pasirinkau mokyklą.  

Žurnalistė: Kokie pirmieji įspūdžiai apie mūsų gimnaziją? 

Rukainių gimnazija mane maloniai nustebino, savo jaukia 

aplinka ir svetinga atmosfera. 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai4 
 



                        
ŽURNALISTINIS TYRIMAS  „JEIGU BŪČIAU SPALVA...“ 

Spalvos – galingas įrankis. Jos, kaip ir garsai ar kvapai, veikia mūsų, mokinių, emocijas, 

fizinę ir dvasinę būklę. Nieko keisto, juk mes nuolat esame apsupti įvairių spalvų, ypač mokykloje, tačiau 

net nesusimąstome, kodėl vieną dieną mūsų mylimi mokytojai renkasi raudonos, o kitą dieną – mėlynos 

spalvos drabužius. Pasidomėjome, kaip spalvos veikia mūsų mokytojų fizinę ir emocinę savijautą ir ką 

mokytojų mėgstamiausia spalva gali pasakyti apie juos. 

Štai ką sužinojome... 

Oleg Nikončik Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti 

žalia, nes pagal Zodiako ženklą ši spalva neša man sėkmę 

 

Ana Paulauskienė Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti 

auksinė, nes būčiau matoma iš toli, žibėčiau vien savo 

gražumu:) 

 

Robertas Valikonis Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti mėlyna, nes tai yra dangaus spalva. Ji 

dažnai susijusi su gyliu ir stabilumu, simbolizuoja pasitikėjimą, ištikimybę, išmintį ir tikėjimą 

Iraida Vlasova Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti žalia, nes mėgstu vasarą, 

kada viskas (medžiai, žolė) žalia 

 

Alicija Klonovska Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti žalia, nes tai vilties 

spalva. 

 

Erika Repečkienė Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti raudona, nes yra 

pozityvi. 

 

Alina Zažeckaja Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti rožinė, nes gyvenimas per 

rožinius akinius yra gražesnis  

 

Marija Andrijevska Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti geltona, nes tai yra 

saulė 

 

Alina Juckevič Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti juoda (kaip anglis), nes juoda spalva man yra 

gražiausia. 

 

Irena Šalkovska Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti geltona, nes noriu džiaugtis, patirti pozityvias 

emocijas 

 

Irena Ginevič Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti balta, nes tai tuščio lapo 

spalva 

 

Ilona Muravskienė Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti rožinė, nes man 

patinka filmukas apie rožinę panterą  

 

Ana Bakulo Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti oranžinė, nes tai mano 

mėgstamiausia spalva 

 

Beata Narkevičienė Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti mėlyna, nes man ji labai patinka 

 

Danuta Bojarovič Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti balta, nes ji praskaidrina gyvenimą 

sunkiomis akimirkomis, bet kokia spalva, sumaišyta su balta, tampa šviesesnė, ir blogi žmonės tampa 

geresni 
________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai5 



                        
ŽURNALISTINIS TYRIMAS  „JEIGU BŪČIAU SPALVA...“ 

Violeta Petkevič Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti žalia ir balta, nes žalia spalva  

veikia raminančiai, simbolizuoja rojų, pavasarį, vasarą, jaunystę, o kai norėčiau būti nepastebima, tai 

būčiau balta spalva, skleidžianti tyrumą, išmintį ir dvasiškumą.  
 

Lilija Jeremejeva Jeigu būčiau spalva, tai norėčiau būti juoda, nes ši spalva ypatinga, suteikia 

paslaptingumo ir pilnatvės jausmą  

 

Irena Tunkevič Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti geltona, nes tai saulė, 

šiluma.  

 

Česlava Žigel Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti geltona, nes tai šiluma, 

jaukumas, džiaugsmas, linksmybės.  

 

Tomaš Tribockij Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti balta, nes susideda iš visų spektro spalvų.  

 

Lucija Kuzborska Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti mėlyna, nes tai asocijuojasi su dangumi, 

šviesumu.  

Rasa Jachimovičienė Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti raudona, 

nes labai patinka ši spalva.  

 

Regina Ivaško Jeigu aš būčiau spalva, tai 

norėčiau būti žalia, nes tai gamtos spalva: 

medžių, žolės, žalių lapų. Ta spalva ramina 

psichiką.  

Alicija Ragucka Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti violetinė, nes 

tai mano mėgstamiausia spalva, kuri simbolizuoja dvasingumą ir paslaptį, 

skatina vaizduotę ir leidžia jaustis kūrybingai 

Jevgenija Jackevič Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti mėlyna, nes 

labai patinka, tai dangaus ir jūros spalva.  

 

Kristina Chodorovič Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti žalia, nes ši 

spalva ramina ir gaivina.  

Kristina Jeršova Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti žalia, nes mėgstu 

gamtą 
Oksana Aleknavičius Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti tamsiai žalia, 

nes tai gamtos, medžių spalva,  o aš stengiuosi gyventi ekologiškiau. 

Ana Ivanova Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti juoda, nes ši spalva turi magijos ir paslaptingumo 

Irena Jurevič Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti žalia, nes noriu skleisti taiką, džiaugsmą 

 

Viačeslav Zenkevič Jeigu aš būčiau spalva, tai norėčiau būti juoda, kad niekas nepastebėtų 
                        

RUKAINIŲ GIMNAZIJOS MOKINIAI KALBA 

Kokios spalvos turi būti Rukainių gimnazijos mokytojų apranga? 

(variantai: raudona, oranžinė, geltona, žalia, mėlyna, violetinė) 

Anot Rukainių gimnazijos mokinių, mokytojų apranga turi būti GELTONA, nes ši spalva kuria 

nuotaiką, nešą žinutę, pradžiugina, nuteikia pozityviai. Apskritai, anot mokinių, šviesios spalvos labai 

gyvina ir gerai veikia juos. 

________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai6 



KĄ MOKYTOJŲ MĖGSTAMIAUSIA SPALVA GALI PASAKYTI APIE JUOS? 

,,AUKSINĖ“ 

                                                              Ana Paulauskienė 

Auksinė spalva siejama su pasididžiavimu ir nuopelnais. Tai spalva, susijusi su šlove ir apdovanojimais, savaime 

atspindinčiomis išskirtines mokytojo savybes ir jų pergalę jas gaunant. Šią spalvą mėgstantys mokytojai yra tikros 

brangenybės, elegancijos įsikūnijimas. Ypatingos asmenybės ir labai galingos. 

,,MĖLYNIEJI” 

 Robertas Valikonis, Lucija Kuzborska, Jevgenija Jackevič, Beata Narkevičienė 

Tai tikslo siekiančių, pasitikinčių, savo nuomonę turinčių ir ją ginančių mokytojų spalva. Mokytojai – profesionalai. 

Mėlyna spalva dvelkia griežtumu, dvasingumu ir deklaruoja rimtą gyvenimišką poziciją. Ji teigiamai veikia mokinių 

nervų sistemą, pasižymi raminančiomis savybėmis ir slopina per stipriai trykštančias aistras. Mėlynieji labai ramios, 

stabilios, subalansuotos, pasitikėjimą keliančios asmenybės.  

,,RAUDONOSIOS“ 

Rasa Jachimovičienė, Erika Repečkienė 

Tai mokytojų nugalėtojų spalva, pasižyminti ypatingu aktyvumu, tikslo siekimu, ,,kietumu“ ir netgi agresija. Šią 

spalvą mėgstantys mokytojai yra užsispyrę, sunkiai perkalbami, gal net šiek kiek agresyvoki, atkakliai siekiantys 

užsibrėžtų tikslų. Specialistai nerekomenduoja ilgai žiūrėti į mokytojus, dėvinčius raudoną ir jos atspalvius: nes jų 

sukeliama aistra, impulsyvumas, valdingumas ar užsispyrimas gali atnešti mokiniams tiek naudos, tiek nuostolių. 
Tai aistringos, valingos, greitai užsiplieskiančios asmenybės.  

,,GELTONOSIOS“ 

Irina Tunkevič, Česlava Žigel, Irena Šalkovska, Marija Andrijevska 

Geltoną spalvą renkasi pozityvios ir talentingos asmenybės, turinčios daugybę sugebėjimų ir 

idėjų. Jeigu mokytojams patinka ši spalva – jie yra ramūs, linksmi, draugiški, komunikabilūs, atviri, gerą humoro 

jausmą turintys žmonės. Geltoną spalvą renkasi mokytojai, kurie teigiamai žiūri į gyvenimą. Šie mokytojai tarsi 

saulės, vasaros ir šilumos atspindžiai, teigiamai veikiantys mokinių smegenų veiklą, keliantys nuotaiką ir 

skatinantys vaizduotę. Vieni pozityviausių mokytojų.  

,,ORANŽINĖ“ 

 Ana Bakulo  
Pozityvumas, aistra savo darbui, pasiruošimas spręsti 

sudėtingiausius uždavinius, džiaugsmas ir 

spontaniškumas – visa tai apie mokytojus, mėgstančius 

oranžinę spalvą. Ši spalva teigiamai veikia mokinius, 

mažina depresiją po nusivylimų. Šie mokytojai tikri 

psichoterapeutai. Oranžinės spalvos mokytojai mylėtojai 

pasižymi atlaidžiu, nuosaikiu ir šviesiu charakteriu. 

,,VIOLETINĖ“ 

Alicija Ragucka 

Violetinė spalva reiškia ir originalumą, unikalumą, norą 

išsiskirti iš aplinkinių. Dailininkai, fotografai, 

muzikantai, poetai, rašytojai ir net žyniai – visi jie 

įkvėpti violetinės spalvos. Taip pat ši spalva yra siejama 

su kilmingumu, prabanga, gerove. Violetinė – galinga 

spalva. Ji reikalauja aplinkinių pagarbos. Violetinę 

mėgsta ambicingi, vadovauti linkę žmonės. 

,,ŽALIEJI“ 

Oleg Nikončik, Regina Ivaško, Kristina Chodorovič, Iraida Vlasova, 

 Alicija Klonovska, Violeta Petkevič, Oksana Aleknavičius, Kristina Jeršova, Irena Jurevič 

Šios spalvos mokytojai mėgėjai yra stabilūs, vidine harmonija pasižymintys žmonės, sugebantys logiškai įvertinti 

situaciją. Juk jie į pirmą vietą iškelia meilę gamtai, šeimai ir namams. Meilė žaliai spalvai sako, kad mokytojai žino 

savo stipriąsias puses ir privalumus. Jie nori patikti, siekia pripažinimo, bijo ir stengiasi išvengti svetimos įtakos. 

Šie mokytojai dvasiškai ramūs. Žalią  spalvą mėgstantys mokytojai labai veikia mokinius, juos atpalaiduoja, pagydo 

nuo išsiblaškymo ir nuobodulio. 

,,ROŽINĖS“ 

Alina Zažeckaja, Ilona Muravskienė 

 Jeigu mokytojams patinka rožinė spalva – jie ,,minkšti“, švelnūs, geri, kartais sentimentalūs, svajotojai. Jeigu 

mokytojas mėgsta šią spalvą, tai reiškia, kad netoleruoja smurto, grubumo, jiems būtinas palaikymas, meilė, rūpestis 

ir žmogus (mokinys?), su kuriuo galėtų jaustis ramūs ir saugūs.  

,,JUODIEJI“ 

Alina Juckevič, Lilija Jeremejeva, Ana Ivanova, Viačeslav Zenkevič 

Šią spalvą mėgstantys mokytojai yra rimti, pasitikintys savimi, absoliutaus tobulumo, prabangūs ir elegantiški. Jie 

visada atrodo nuostabiai. Tikėtina, kad mokytojai, mėgstantys juodą spalvą, turi nemažai paslapčių, kuriomis nenori 

dalintis arba nori paslėpti savo tikruosius jausmus ar vidines baimes. 

,,BALTIEJI” 

Irena Ginevič, Tomaš Triockij, Violeta Petkevič, Danuta Bojarovič 

 Šią spalvą mėgstantys mokytojai yra geri ir sąžiningi. Tobuliausi mokytojai. Jie yra laisvės, naujos pradžios, 

įkvėpimo, taikos ir tikėjimo simboliai.  

________________________________________________________________________________rašaluoti pirštai7 



Mieli mokytojai! 
       Profesinės šventės proga pirmiausia norime Jums padėkoti už kilnų bei pa-

siaukojantį darbą, už neblėstantį optimizmą ir tikėjimą tuo, ką darote, tikėjimą 

mūsų ateitimi ir talentais. 

       Sakoma, jog visi žmonės yra talentingi, tik ne visi turi drąsos sekti paskui ta-

lentą į nežinią, kur jis veda. 

      Mokytojo profesija ypatinga dar ir tuo, kad būtent 

mokytojas sugeba atrasti ir parodyti vaikui jo paties ne-

pastebėtus gebėjimus. Mokytojas įkvepia savo mokiniams 

drąsos keliauti paskui svajones ir talentus, suteikia spar-

nus ir parodo kryptį, kur link skristi.  

      Sakoma, kad mokslas yra besvorė neįkainojama brangenybė, kurią išmin-

tingi mokiniai visada nešiojasi su savimi. Ir tai yra didžiausia dovana, kokia 

tik gali būti įteikta mokyklos suole. 

      Dėkojame Jums dar kartą ir linkime kantrybės, stiprybės ir išminties kas-

dieniniame darbe. 

      Su Tarptautine mokytojų diena Jus, brangūs Rukainių gimnazijos mokytojai! 
                                         

SUSIPAŽINKITE! 

NAUJOJI „RAŠALUOTŲ PIRŠTŲ“ REDAKCINĖ KOLEGIJA 

 

 

MES  -  ŽINGEIDŪS, DRĄSŪS IR OBJEKTYVŪS ŽURNALISTAI! 

MES GALIME DOVANOTI TAI, KAS NEĮKAINOJAMA: SAVO DĖMESĮ, SAVO LAIKĄ 

KITAM ŽMOGUI!   

MES KELIAME TEISINGUS KLAUSIMUS IR IEŠKOME TEISINGŲ ATSAKYMŲ! 
 
 

Jeigu radote gramatikos klaidą, prašome tai laikyti autorių ar redaktorių akies klaida!  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

,,Rašaluotų pirštų”  leidėjai: neformaliojio švietimo programa „Mes - žurnalistai“ 

 

Redakcinė kolegija: lietuvių kalbos ir literatūros  mokytoja Lilija Jeremejeva, IG klasės mokiniai: Dorota Dakševič, Karolina 

Urbanovič, Skaistė Žukovska, Agata Ulevič, Milana Tankevič, Agata Lysionok, Rustam Lebed, Mažena Dakševič. 

Šį laikraštuką taip pat galite pamatyti interneto svetainėje www.rukainiai.vilniausr.lm.lt/ 

 

 

http://www.rukainiai.vilniausr.lm.lt/

